

Dodavatel:  LOKKI International s.r.o. Raisova 860 332 02 Starý Plzenec IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		Zakázka číslo: 25Z027	
Objednávka č.: 250000106 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Zálohou Datum zápisu: 24.03.2025		Odběratel: IČ: 70993653 DIČ: CZ70993653 Mateřská škola ŠIKULKA Husova 370 289 07 Libice nad Cidlinou Tel.: Fax:	
		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:						
TRÍDA MOTÝLCI:						
5015134:Dětský koutek-podesta š. 1,5 m, okénko VLEVO	1 ks	35 600,00		29 421,49 21%	6 178,51	35 600,00
KON:Kontejner pojízdný - k podestě, š. 44 x hl. 60 (včetně koleček) x 27 cm	3 ks	7 000,00		17 355,37 21%	3 644,63	21 000,00
MAT150:Matrace na odpočinkovou podestu, 150 x 100 cm	1 ks	9 600,00		7 933,88 21%	1 666,12	9 600,00
S10:Skříňka na knihy, š. 100 x v. 89 x hl. 50 cm	1 ks	12 800,00		10 578,51 21%	2 221,49	12 800,00
5517023:Políčka flexi, šíře 50 cm	1 ks	3 400,00		2 809,92 21%	590,08	3 400,00
TRÍDA MEDVÍDCI:						
5021041:Kombinovaná kuchyňka s pračkou, š. 170 cm x v.150 cm x hl. 46 cm	1 ks	39 800,00		32 892,56 21%	6 907,44	39 800,00
5015033:Dětský sporák Lokki	1 ks	15 500,00		12 809,92 21%	2 690,08	15 500,00
5017077:Dětská pračka Lokki	1 ks	17 700,00		14 628,10 21%	3 071,90	17 700,00
MINI 1:Skříňka MINI 1, š. 70 x v. 58 x hl. 30 cm	1 ks	6 900,00		5 702,48 21%	1 197,52	6 900,00
5121051:MINI - přídavný bok koncový	1 ks	1 500,00		1 239,67 21%	260,33	1 500,00
Policová skříňka - atyp (do výklenku), š. cca 69 x v. cca 125 x hl. cca 38 cm	1 ks	12 500,00		10 330,58 21%	2 169,42	12 500,00
TAB30:Taburetky barevné, 30 x 30 x 30 cm, barva žlutá	2 ks	2 500,00		4 132,23 21%	867,77	5 000,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	5 000,00		4 132,23 21%	867,77	5 000,00
Montáž	1	9 000,00		7 438,02 21%	1 561,98	9 000,00
Dopravné	1	6 000,00		4 958,68 21%	1 041,32	6 000,00
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 100 tis. Kč	1 ks	-5 000,00		-4 132,23 21%	-867,77	-5 000,00
Sleva 2 %	1	-3 930,00		-3 247,93 21%	-682,07	-3 930,00
Součet položek				158 983,48	33 386,52	192 370,00
CELKEM K ÚHRADĚ						192 370,00

Termín dodání: 1. polovina května 2025

Platební podmínky: platba předem se slevou 2 %

Děkujeme za Vaši objednávku.

